Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MESQUITA

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Mesquita, Estado de Minas Gerais, através do Prefeito
Municipal     no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA a lista de
classificação com as notas das provas objetivas do Processo Seletivo Nº 003/2023.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Mesquita, 15 de fevereiro de 2024.

RONALDO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Cargo Agente Comunitário De Saúde  Josafá da Silva - ESF Mista Microárea 04

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

VERA LUCIA MENEZES BOWEN 28/08/19720501234 60,000MG75525991º

1Qtd. Candidatos:

Página 1 de  5

Cargo Agente Comunitário de Saúde Josafá da Silva - ESF Mista Microárea 05

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

CRISTIANE TEODORO DA SILVA DUARTE 06/06/19970501948 64,000MG213667141º

WISLLAYNE SANDRA MADEIRA DAS NEVES
SILVA

29/06/19990501285 60,000216818502º

RAQUEL GONÇALVES DUTRA 26/02/19930501658 56,000190106783º

VANESSA CRISTIANE DA SILVA 23/02/20010502305 56,000MG218567774º

4Qtd. Candidatos:

Página 2 de  5

Cargo Agente Comunitário de Saúde Josafá da Silva - ESF Mista Microárea 06

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

LENI LOPES CARVALHO DA SILVA 04/12/19800501385 60,000120482511º

VEYRILAINE PEREIRA CARVALHO SILVA 19/07/19960503990 52,000200197262º

2Qtd. Candidatos:

Página 3 de  5

Cargo Agente Comunitário De Saúde -Unidade Básica de Saúde Josafá da Silva - ESF Mista Microárea 03

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ROZILDA MARIA SILVA OLIVEIRA 26/11/19780501662 56,000120730651º

MAURICIO DA SILVA PEREIRA 19/03/19920503219 52,000173689462º

2Qtd. Candidatos:

Página 4 de  5

Cargo Agente Comunitário de Saúde  Unidade Básica de Saúde Juvenal Brás Pereira  ESF Rural  Microárea 05

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

VINICIUS ALVES DE ARAUJO 06/12/19950501239 72,000193801691º

LIA MARA DA COSTA ALVARENGA 22/06/20020501259 72,000MG233543962º

CLEONICE MARIA DA COSTA ALVARENGA 15/03/19730504023 60,000MG200842643º

CLAUDIANA SOUZA SANTANA 18/04/19870501395 56,000MG164955074º

CAROLINA DE ARAÚJO ARRUDA 29/01/20060501246 56,000218600615º

CLEUZANE APARECIDA DA SILVA 30/08/19950501236 52,000MG193396786º

CARINA DE ARAÚJO ARRUDA GOMES 03/05/20000501240 52,000218600187º

7Qtd. Candidatos:

16Total Candidatos: